altro onere occorrente per dare il conglomerato in sito ed il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte, esclusa l'eventuale aggiunta di
altri additivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione con C 12/15
euro (centonovantauno/93) m³ 191,93

Nr. 18 Conglomerato  cementizio  per  strutture  non  armate  o  debolmente armate, compreso la preparazione dei cubetti, il conferimento
SIC24_03.01.01.004 in laboratorio per le prove dei materiali, la vibratura dei getti, la lisciatura delle facce apparenti con malta di cemento puro ed ogni

[...]

altro onere occorrente per dare il conglomerato in sito ed il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte, esclusa l'eventuale aggiunta di
altri additivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione con C 16/20
euro (centonovantasette/14) m³ 197,14

Nr. 19 Conglomerato  cementizio  per  strutture  in  calcestruzzo  armato  in ambiente  debolmente  aggressivo  classe  d’esposizione
SIC24_03.01.03.003 XC3,  XD1, XA1, (UNI 11104 ), in ambiente moderatamente aggressivo classe d’esposizione   XC4, XD2, XS1, XA2, (UNI

[...]

puro ed ogni altro onere occorrente per dare il conglomerato in sito ed il lavoro eseguito a perfetta regola d'arte, esclusa  l'eventuale
aggiunta  di  altri  additivi,  da  computarsi  ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione
per lavori edili C35/45
euro (duecentoquarantacinque/08) m³ 245,08

Nr. 20 Acciaio  in  barre  a  aderenza  migliorata  Classi  B450  C  o  B450  A controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro,
SIC24_03.02.01.001 per lavori in cemento armato, dato in opera compreso l'onere delle piegature, il filo della legatura, le eventuali saldature per

[...]

strato di una mano di emulsione bituminosa in ragione di 1-2 kg/m², compresa la fornitura dei materiali, lavorazione e
costipamento dello strato con idonee attrezzature ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte,
misurato in opera dopo il costipamento.
euro (centoquattordici/05) m³ 114,05

Nr. 28 Conglomerato bituminoso per strato di base, di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F
SIC24_06.01.04.002 extraurbana del CdS), in ambito urbano (strade di categoria E e F urbana del CdS), confezionato a caldo in centrale con bitume

[...]

Compresi tutti gli
oneri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, con la sola esclusione degli oneri dello scavo, il rinfianco ed il ricoprimento da
compensarsi a parte.
- altezza utile 945 mm. Elemento di fondo - dimensione interna 800 x 800 mm
euro (cinquecentouno/21) cad 501,21

Nr. 44 Fornitura, trasporto e posa in opera di pozzetto prefabbricato modulare per  rete  idrica  per  alloggiamento  di  pezzi  speciali,

SIC24_13.09.13.002 saracinesche  e giunti, in calcestruzzo vibrato, realizzato secondo le norme UNI EN 1917/2004 e provvisto di marcatura CE, con

[...]

Compresi tutti gli
oneri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, con la sola esclusione degli oneri dello scavo, il rinfianco ed il ricoprimento da
compensarsi a parte.
- altezza utile 945 mm. Elemento di fondo - dimensione interna 1000 x 1000 mm
euro (seicentododici/83) cad 612,83

Nr. 45 Fornitura, trasporto e posa in opera di pozzetto prefabbricato modulare per  rete  idrica  per  alloggiamento  di  pezzi  speciali,
SIC24_13.09.13.004 saracinesche  e giunti, in calcestruzzo vibrato, realizzato secondo le norme UNI EN 1917/2004 e provvisto di marcatura CE, con

[...]

oneri per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, con la sola esclusione degli oneri dello scavo, il rinfianco ed il ricoprimento da
compensarsi a parte.
- altezza utile 945 mm. Elemento di sopralzo -  altezza utile 330 mm -  dimensione interna 1000 x 1000 mm
euro (quattrocentonovantasei/68) cad 496,68

Nr. 47 Fornitura, trasporto e posa in opera di pozzetto prefabbricato modulare per  rete  idrica  per  alloggiamento  di  pezzi  speciali,
SIC24_13.09.13.013 saracinesche  e giunti, in calcestruzzo vibrato, realizzato secondo le norme UNI EN 1917/2004 e provvisto di marcatura CE, con